

Wniek Marion Nagła wiadomość przekazana przez Pana Jezusa. Pan Jezus Prosi
 Nowy Łożek Kurko Moja Ogłos to moje postanowienie całemu światu. Nie bój się niczego
 ul. Lwowska 55 ani żadnego posmiewiska ani też żadnej nagany przez kogo kolwiek
 Skrytka nr 148 bo ja Cię Chronię. Działaj szybko to bardzo szybko!! Pan Jezus Prosi
 Pan Jezus Prosi aby cały świat zaprzestał toczyć wojny tak światową jak domową
 minutę z nieozry większe pół świata i zostanie próby atomowe to w jednej
 prosi Pan Jezus aby od dziś każdy z nas wyludnienie i same grzeszy. Nie
 biał i nimi dziać bo jak Pan Jezus Sam powiedział aby się świat zakazał wgra
 nie niszczyć. Pan Jezus Prosi aby się cały świat zaprzestał rozmnażać a
 całkowicie od swoich grzechów i obrzędów sobie wszystkie grzeszy i odwrócić się
 nie i prosił o przebaczenie strzeże Pana Jezusa i Matkę Bożą a Oni Ewelaczą wszystkim
 którzy się zwróca do Boga i Matki Najświętszej z gorącą modlitwą i szczerą i uprą prośbą
 Pan Jezus Prosi aby zaprzestał cały świat mordować i szczerą i uprą prośbą
 i starze i starąskow. Pan Jezus Prosi aby doładnie wypełniał cały świat dziać
 trziesięcioro Bożego. Pan Jezus Prosi aby doładnie wypełniał cały świat dziać
 to jest ciężkim grzechem i żeby zaprzestał chodź obnażono i w spodniach to
 ich pójźcie do piekła na wieki. Pan Jezus Prosi aby zaprzestał chodź obnażono i w spodniach to
 i wszystkim Zakonom Bożym i Lęskim. Pan Jezus Prosi aby zaprzestał chodź obnażono i w spodniach to
 jest ciężkim grzechem i żeby zaprzestał chodź obnażono i w spodniach to
 w Boszcie w czasie Wystawienia Łosy. Governmentu przez różne ułbryki i krywdy na
 Powiedź im że się nimi brzydz powiedź im także Ma Kurko że może kwiaty zwiędły gdy
 w tym wszystkim trwać będą to na ślich spadnie iarczyty ogień znieb i w prodcza
 zagna ogień ich nocentnie a dusza ich pójźcie do piekła. Powiedź Ma Kurko całemu
 światu aby się wszyscy zwrócili z modlitwą wielką i szczerą do Boga i ufajaca
 i natarozwie aby Pan Bóg im przebaczył wszystkie grzeszy i odwrócił wszelkie
 plagi od całego świata. Gdyż się naród durnoci od wszystkich i odwrócił wszelkie
 wielka pokute oziptł wkręca anizeli za czas ~~...~~ to będzie kawa Boża i będzie
 jeżeli to tylko będą spełniona ożęciono to na niedługo będzie oddalona a jeśli to nie
 czyniono to na stałe będzie oddalona i w ten czas będzie oddalona a jeśli to nie
 wszystkich ich zamiarach i czynach w ten czas nastąpi dobrobyt na całym świecie
 kamienie się obróca na chleb długie życie i zdrowie będzie im dane i wszelka
 radość na stopni na całym świecie, ale musi być dobroć! dla biednych osób, opuszcza
 nych, chorych, i samotnych, na ca całym świecie, nastąpić era pokoju i musi
nastąpić era pokoju na całym świecie, zaprzestanie samolubstwa, i zaprzestanie
kwadzieży i musi zaprzestać i to już od dnia dzisiejszego wszelkie przywdy
ludzi i musi nastąpić od dziś zabieranie ludzkiego dobra i majątku na całym świecie
 Pan Jezus Prosi ratować i wspomagać biednych ludzi chorych i samotnych i staro
 rzków napatym świecie tak biurową, jak i duonową i materialną na każdym i staro
 nie wszystkich potrzebach prosiących przez tych ludzi potrzebujących, którzy są wy
 mieniami a także i tych ludzi niedorozwiniętych, a nawet trzeba mieć serce i dla umyślan
 chorych bo to ludzie nie szczelnie aby im też zabroniono wszelkich przywdy robić.
 bo to też są ludzie przezełnie stworzone, i wybrane i zarte ma też cierpiat, więc w
 każdym zakatku świata, i w każdym domu ma nastąpić era pokoju i musi nastąpić i to
 już od dzisiejszego dnia i musi nastąpić prawdziwa sprawiedliwość, na całym świecie i taka
 sprawiedliwość jak Sam P. Bóg Łado a nie żadna duda, chytroś zazdrość i stego powodu przy
 dy na każdym kroku ostnieją. Gdy nie nastąpi to wszystko i to już co Nam oznajmitem to
 taka straszna kara Boża nastąpi gdy się nie zwrócicie z modlitwą Prożancowa i innymi
 modlitwami do Boga Jego Ułosierdzia i nie będziecie sobie obrzędzać swoich grzechów, i nie od
 wróćcie się od swoich grzechów i dalej będzie nienawiść chytrość i zazdrość i nie będzie praw
 dziwej sprawiedliwości i dalej będą panować przywdy i nie będzie pomocy i ratunku dla bied
 nych bliźnich to cały świat zapłonie siarczystym ogniem i to w krótkie niebo z ziemią się
 potęczy nastaną dni ciemności nie przewidziane na całym świecie i w mieszkaniach i gdzie się
 kto do sięgnie i w ten czas cały świat ogniem siarczystym zapłonie i miliony i miliony i gdzie tylko
 za żywa się spala a durnoci będą tylko na prawdę do brzych ludzi zostanie
 tylko jedna czwarta części, jak nie będziecie wypełniać woli Bożej to wszystko martwie zaniele.

Załącznik 2
 Maria Wniek, Przemienienie Pańskie (rewers); tempera,
 farba akrylowa, lakier, papier; Nowy Sącz, około 1984; w kolekcji MEK

